
令和 2 年 5 月吉日 

お得意先各位 

株式会社 日 照  

               本社   〒566-0035 大阪府摂津市鶴野 3-8-7 

                    TEL 072-634-1231 FAX 072-634-1239 

                              東京(営) 〒105-0004 東京都港区新橋 5-30-9 ﾔｼﾏﾋﾞﾙ 102 

                                      TEL 03-6435-7521 FAX 03-6435-7523 

 

 

就業時間変更のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当社では全社員の新型コロナウィルスの感染リスクの軽減と安全確保のため

に 通勤時の混雑を避けることができるよう 2020 年 6 月 1 日より以下の要領で

就業時間を変更いたします。 

就業時間変更につきまして 当面何かとご不便をおかけすることと存じますが

何卒ご理解と ご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

敬具 

記 

 

大阪本社・東京営業所 

 

実施期間：2020 年 6 月 1 日(月)～2020 年 6 月 20 日(土)まで 

現行                変更後 

始業時刻 就業時刻 始業時刻 就業時刻 

8：30 17：15 9：30 16：30 

 

※実施終了時期につきましては、延長させていただく事もございます。 

 


